令和６年１１月５日

新１年生保護者様

杉並区立杉並第二小学校

校 長      新井  晶子

令和７年度入学 新１年生保護者会のお知らせ

このたび、新１年生保護者会を下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。

ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようお願いいたします。なお、新１年生保護者会にて提出していた

だく書類がありますので、当日お持ちください。

記

１、日 時

令和７年２月１０日（月）午後２時００分～３時００分  （受付 午後１時４０分～２時００分）

２、場 所

杉並区立杉並第二小学校 体育館

３、内 容

学校の概要、入学までの心得・準備

４、持ち物

① 筆記用具（黒ボールペン、赤ボールペン・赤サインペン・赤鉛筆等）

② 上履き

③ 下履きを入れる袋

５、提出書類

新１年生個人カード

６、その他

・日時を変更する場合は学校のホームページに掲載いたしますので、こまめにご確認ください。

・自転車でのご来校はご遠慮ください。駐輪スペースはありません。また、近隣への駐輪もおやめください。

・体調がすぐれない場合は、ご参加をお控えください。

※当日やむを得ず欠席される場合は、必ずご連絡ください。

   後日、書類の受け取りのためご来校願います。

※本校に入学しない場合は、必ずご連絡ください。

   転出の場合は、就学時検診の結果を転出先へお持ちいただくため、事前にご連絡の上、ご来校願

います。また、国私立進学の場合は、区へ人数を報告するため必ずご連絡ください。

【問い合わせ先】

杉並区立杉並第二小学校

電話 03-3313-0564

副 校 長  古見 純誠

養 護 教 諭  多喜 純子